[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » апреля  2019 года                   № 51                     п. Матвеев Курган
Об отмене постановлений Администрации  Матвеево-Курганского
сельского поселения от 27.08.2018 года № 156 «Об установлении
размера платы   за жилое помещение для нанимателей  жилых

помещений по договорам социального   найма   и    договорам
найма жилых помещений   государственного   или   муниципального
жилищного   фонда», и от 05.02.2019 года № 17

«Об установлении размера платы   за жилое помещение для нанимателей
жилых  помещений по договорам социального   найма   и    договорам
найма жилых помещений   государственного   или   муниципального
жилищного   фонда»
        В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протестов Прокуратуры Матвеево-Курганского района  № 07-44-2019 от 29.03.2019 г. «Протест на постановление  администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 27.08.2018 №156», № 07-44-2019 от 29.03.2019 г. «Протест на постановление  администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 05.02.2019 №17»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить: - постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 27.08.2018 года №156  «Об установлении размера платы   за жилое помещение для нанимателей  жилых    помещений по договорам социального   найма   и    договорам   найма жилых помещений   государственного   или   муниципального   жилищного   фонда»; -  постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 05.02.2019 года №17  «Об установлении размера платы   за жилое помещение для нанимателей  жилых    помещений по договорам социального   найма   и    договорам   найма жилых помещений   государственного   или   муниципального   жилищного   фонда».
2. Постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.mkurgan.ru и в информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                       Г.В.Щеткова